

LYBARlak na vlasy 250ml,
viac druhov

Cena za L 8,96 €

2,24 €náhrada 500ml,
3 druhy

Cena za L 6,22 €

3,11 €rebidental
zub. kefka
M43, 3 tvrdosti**0,55 €****MITIA**tek. myd.,
viac druhov 1L**2,13 €**500ml pumpa
Cena za L 3,94 €**1,97 €****AXE**voda po holení
100ml, 8 druhov

Cena za L 47,40 €

4,74 €**STUDENÁ VLNA**100ml,
3 druhy

Cena za L 28,40 €

2,84 €krém na očné
vrásky 17g**2,26 €**krém na vlasy
valea 100ml

Cena za L 17,90 €

1,79 €**PROTEX**tek.myd.pumpa 300ml
5 druhov

Cena za L 7,333 €

2,20 €**COLGATE**zub. pasta 100ml,
6 druhov

Cena za L 10,40 €

1,04 €zub. kefka
extra clean 1+1

Cena za ks 0,66 €

1,32 €

zig-zag 1+1

Cena za ks 1,02 €

2,04 €**HENNA**farba na vlasy
33g, viac odtieňov**4,38 €**kamenec
po holení 90g

Cena za kg 40,444 €

3,64 €zastavovač
krvi 7g**1,04 €****VEET**náplaste na depiláciu,
viac druhov 12ks

Cena za ks od 0,433 €

od 5,19 €16ks, 20ks
Cena za ks od 0,318 €**od 6,35 €**40ks
Cena za ks od 0,185 €**od 7,40 €****VEET**krém na depiláciu
100ml, viac druhov

Cena za L od 46,10 €

od 4,61 €400ml
Cena za L od 23,60 €**od 9,44 €**pánsky
Cena za L od 33,30 €**od 6,66 €****ELSEVE**šampón 400ml,
balzám 400ml
9 druhov

Cena za L 10,70 €

4,28 €8 druhov
Cena za L 11,775 €**4,71 €**garnier deo 150ml
viac druhov

Cena za L 15,667 €

2,35 €**BUPI**šamp. 230ml,
tel. ml. 230ml,
pdk 230ml

Cena za L 10,087 €

2,32 €sprch. gel 250ml,
šamp. 250ml,
pdk 250ml

Cena za L 8,16 €

2,04 €**BUPI**umýv. gel 500ml
modrý, ružový,
tek. myd. 500ml

Cena za L 8,78 €

4,39 €umýv. pena 500ml,
pdk 500ml, tel. ml.
500ml, šamp. 500ml

Cena za L 9,52 €

4,76 €**INDULONA**tek. myd. antibak.
pumpa 300ml,
2 druhy

Cena za L 8,233 €

2,47 €**INDULONA**tekuté mydlo pumpa
300 ml, 2 druhy

Cena za L 7,133 €

2,14 €náhrada 500 ml
2 druhy

Cena za L 4,94 €

2,47 €**JANEX**kefa na vlasy,
viac druhov**1,96 €**nožničky,
4 druhy**1,85 €****JANEX**

pemza

0,56 €

pemza s kefkou

0,74 €

rašpľa na päty

1,16 €**LILIEN**tek. mydlo
1L, 6 druhov**od 1,92 €****DONELL**natáčky papiloty
3 druhy

Cena za ks od 0,165 €

od 1,65 €penové, 3 druhy
Cena za ks od 0,22 €**od 1,32 €**suchozipsové, 3 druhy
Cena za ks od 0,33 €**od 1,32 €****DONELL**sponky do vlasov
4ks

Cena za ks 0,188 €

0,75 €gumičky do vlasov 6ks
Cena za ks 0,182 €**1,09 €**gumičky 10 ks
Cena za ks 0,099 €**0,99 €****DONELL**škrabka na päty
plastová**0,82 €**pemza ostrá
kozmetická**0,55 €**

pemza

0,82 €